

خبر

رکوردهشکنی چلسی در نقل و انتقالات

چلسی برای خرید ناتو می گيرما مبلغ ۱.۰۵ ميليون يورو هزینه کرد که در تاريخ فوتبال زنان بي سابقه است. بله، اين يک قرارداد تاريخي در فوتبال زنان است. چلسی قصد دارد خط دفاع تيم فوتبال زنان خود را با ناتو می گيرما تقويت کند و برای اين مدافع میانی برای اولین بار در فوتبال زنان، مبلغی بیش از یک ميليون يورو پرداخت خواهد کرد. به گزارش گاردين، بازیکن امريکايی تيم سن ديوگو وپو اين هفته آرمایش های پزشکی را در باشگاه انگليسی انجام خواهد داد و اين باشگاه ۸۹۰ هزار پوند (حدود ۱۰.۵ ميليون يورو) برای اين انتقال پرداخت خواهد کرد. اين مبلغ رکورد قبلی را که با انتقال راشل کندنانجی، مهاجم مادريد سسی اف اف، به تيم امريکايی بی اف سسی در فوریه ۲۰۲۴ به مبلغ نزدیک به ۸۲۳ هزار پوند ثبت شده بود، پشت سر می گذارد. مبلغ اين انتقال بیش از دو برابر رکورد قبلی انتقال در يک باشگاه انگليسی در فوتبال زنان است. سال گذشته، چلسی مهاجم کمپيایی، مایرا راميرز را به مبلغ ۵۸۰ هزار يورو (به علاوه ۵۰ هزار يورو) به خدمت گرفت. لازم به ذکر است که گيرما ۲۴ ساله، همچنين مورد توجه ليون قرار داشت، اما ترجيح داد به فوتبال انگليسی بروت.

نگرانی هواداران برطرف شد

تمدید بارسلونا با ستارگان جوان

در حالی که طی هفته های اخیر رسانه های مختلف خبر در علاقه باشگاه یوونتوس به عقد قرارداد با رونالد آراؤنخو داده بودند خود اين بازیکن ارگوتنه ای نيز بی ميل به رخ دادن اين انتقال نبود، حالا مدیران بارسلونا با اين بازیکن برای تمدید قرارداد تا سال ۲۰۳۰ به توافق رسيدند و آراؤنخو در بارسلونا خواهد ماند. به نظر می رسد که تلاش ها و گفت وگوهای دگو،مدیر ورزشی پرتغالی بارسلونا در متقاعد کردن آراؤنخو برای تمدید قرارداد با بارسلونا بی تأثیر نبوده است و اين بازیکن، با شروط جديد قرارداد خود موافقت کرده است. گفته می شود که بارسلونا حاضر شده است مبلغ دستمزد آراؤنخو را به میزان قابل توجهی افزایش دهد و علاوه بر اين، يک بند فسخ با مبلغی قابل قبول و منطقی در قرارداد او گنجانده شده است تا در صورتی که او مایل به ترک اين باشگاه باشد، راه برایش بسته نشود و همين باعث شده است که او اين پیشنهاد تمدید را بپذيرد. در کنار آراؤنخو، قرارداد پدري ديگر ستاره جوان بارسلونا تاسیل ناز ۲۰۳۰ تمدید خواهد شد. گفته می شود پس از تهاهی شدن اين موضوع، قرارداد بازیکنانی مانند گاوی، جرارد مارتین و البته لامين پامال، تمدید خواهد شد تا نسل جديد بازیکنان بارسلونا، برای سال ها اين تيم را بیمه کنند.

ضیافت بزرگ به نیمه نهایی رسید

ادامه نمایش های قدرتمندانه سینر

پس از صعود الکساندر زورف و نواک جوکوویچ به مرحله نیمه نهایی رقابت های تنیس گرندهاسلم ملبورن، روز چهارشنبه اين مسابقات با دو مسابقه از مرحله يک چهارم نهایی بگيری شد. در اولین مسابقه، بن شلتون در يک بازی جذاب و تماشایی با پيروز۳ بر يک مقابل لورنزو سونه گو راهی نیمه نهایی اوپن استراليايی شد. تنیس باز ۲۲ ساله امريکايی در اين دیدار که حدود ۴ ساعت طول کشيد، تلاش حريف ايتاليايی اش برای بازگشت را ناگام گذاشت و او را در چهار ست نزدیک با حساب ۶-۴، ۶-۵، ۶-۴ و ۶-۷ پشت سر گذاشت تا به نخستين نیمه نهایی خود در ملبورن برسد. اين دومين حضور شلتون در نیمه نهایی مسابقات گرندهاسلم بعد از رقابت های اوپن امريکا ۲۰۲۳ محسوب می شود. در دومين مسابقه، يانیک سینر مرد اول تنیس جهان به راحتی الکس دمینور را پشت سر گذاشت و برای دومين سال متوالی راهی نیمه نهایی گرندهاسلم اوپن استراليايی شد. مدافع عنوان قهرمانی با ارائه نمایشی کم نقص نماینده کشور ميزبان را در سه ست پياپی با نتایج ۶-۳، ۶-۲ و ۶-۱ کنار زد تا دهمين مصاف اين دو نيز نتیجه ای متفاوت از ۹ دیدار قبلی نداشته باشد. اين برای پنجمين بار است که ستاره ۲۳ ساله ايتاليايی به جمع چهار بازیکن برتر مسابقات گرندهاسلم راه پيدا می کند. بنابراین، در مرحله نیمه نهایی يانیک سینر ايتاليايی به مصاف بن شلتون خواهد رفت و در جدالی حساس، الکساندر زورف و نواک جوکوویچ مقابل يک ديگر قرار می گيرند.

رشفورد به بارسلونا او لیتما توم داد!

مارکوس رشفورد، ستاره منچسترسونپات، مدت زیادی منتظر بارسلونا نخواهد ماند. حضور روين آموریم به عنوان سرمربی جديد روی نیمکت منچسترسونپات باعث شد که شرایط برای شرفورد در اين تيم به صورت کامل عوض شود و اين مربی پرتغالی خیلی زود نشان داد که هيچ علاقه ای به استفاده از اين بازیکن در ترکيب تيمش ندارد. اين ستاره انگليسی که در چند ماه اخير به دليل رفتارهایش در برون و داخل زمین با انتقادهای زیادی از سوی هواداران پونپاتد رويه ور شده بود از طرف اين مربی پرتغالی کنار گذاشته شد و بسياری از رسانه های انگليسی از چند هفته قبل خبر داده بودند که او بايد به فکر پيدا کردن باشگاه جديدی در پنجره نقل و انتقالات زمستانی باشد.

نام چند باشگاه بزرگ اروپايی از ابتدای ژانويه در کنار نام اين بازیکن به گوش می رسيد و حتی گفته شده بود که او در يک قدمی پيوستن به ميلان است، اما اين باشگاه ايتاليايی ترجيح داد که گال واکر را به خدمت بگيرد و حالا به نظر می رسد که شانس بارسلونا برای جذب او از ساير باشگاه ها بيشتر است.

رشفورد پيش از اين هم به بسياری از نزديکانش اعلام کرده بود که دوست دارد روزی پيراهن بارسا را به تن کند، اما اين بازیکن که گوشه خرد راه پيدا می کردن اين انتقال دشوار می کند. منابع نزديک به بارسا پيش از اين مدعی شده بودند که آنها برای جذب رشفورد بايد حداقل دو بازیکن را در اين ژانويه به فروش برسانند که شايد غيرممکن به نظر برسد. حالا کوپه خرد داده است که رشفورد به توجه به نزديک شدن به زمان بسته شدن پنجره زمستانی به مدیران بارسا خبر داده است که بين پنج تا شش روز فرصت دارند که اعلام کنند آیا می توانند او را به صورت قرضی به خدمت بگيرند يا خير چون در غير اين صورت بايد به سرعت مشغول بررسی ساير پيشنهادهايش شود تا بتواند در تيم فصل دوم فرصتی برای بازی داشته باشد.

سال نحس ۲۰۲۵ برای دورتموند

شاهين در ايستگاه پايانی

گزارش يک

سيد علی بلندنظر

خبرنگار

يک شکست ديگر و نوری شاهين بعد از تنها هفت ماه کار در بوروسيا دورتموند از اين تيم اخراج شده است. دورتموند در بوندس ليگا دهم است با ۲۰ امتياز اختلاف نسبت به بايرن مونیخ صدرنشين و هفت امتياز کمتر از اشتوتگارت که در رده چهارم قرار دارد. می توانستند با پيروزی در بازی سه شنبه برابر بولونيا به رتبه سوم جدول ۲۶ تيمی ليگ قهرمانان برون اما ظرف دو دقيقه دو گل خوردند و باختند. دورتموند چهار بازی پياپی در رقابت های مختلف باخته و اين اتفاق در ۲۰ سال اخير تنها يک بار رخ



نیاز به تقویت زمستانی

ژانويه به اواخر خود رسيده و تا اينجای فصل نقل و انتقالات زمستانی تنها اخباری درباره علاقه دورتموند به مارکوس رشفورد منچسترسونپاتد و زئاتو ويگای چلسی منتشر شده است و اين برای تيمي که در نيمه دوم جدول بوندس ليگا قرار گرفته، ناكامدی ديارتمان جذب باشگاه محسوب می شود. دورتموند به تقويت خط میانی و دفاع نياز دارد. رشفورد که قرار نيست آنجا بازی کند، ويگا هم می تواند شش ماه در دفاع چپ به کار گرفته شود. مشکل دورتموند عملکرد پايين تر از حد انتظار پولين برانت در خط میانی است که خلاصيت وسط زمين را از تيم گرفته و پاسکال کروس که می تواند اين تقيصه را رفته کند، بعد از جدایی از برانبون در پست غير تخصصی مورد استفاده قرار گرفته. دفاع دورتموند هم مقابل بولونيا مثل بيشتر بازی های اين فصل به ليگ های آماتور آخر هفته شباهت داشت، بی نظم، بدون هوشیاری و فاقد موقعيت شناسی. جای خالی متز هوملز که بتواند تيم را در دفاع رهبری و سازماندهی کند، احساس می شود. سال ها دفاع دورتموند نقطه قوت اين تيم بود اما حالا بزرگزين ضعفش در اين قسمت است.

شاهکار بارسلونا در ۲۰ دقيقه

دالوژ برای فلیک خوش یمن است



بارسلونا با پيروزی فوق العاده برابر بنفیکا دومين تيمي شد که به مرحله يک هشتم نهایی ليگ قهرمانان اروپا صعود کرد. بارسلونا در حالی با سه امتياز از يک پرتغال برگشت که در ۲۰ دقيقه پايانی بازی سه گل زد و باخت ۴ بر ۲ را به پيروزی ۵ بر ۴ تبديل کرد. هانسی فلیک يک بار ديگر هم در استاديو دالوژ مسابقه ۱۰ گله را ديده بود، در سال ۲۰۲۰ که بازی های ليگ قهرمانان به دليل شيوع کرونا به صورت متمرکز برگزار شد، بايرن مونیخ او ۸ بر ۲ برابر بارسلونا به

يک بازی ديگر و يک گل ديگر از محمد صلاح و يک پيروزی ديگر برای ليورپول. مهاجم مصری حالا سه گل در ليگ قهرمانان اين فصل زده و ۲۲ تا در مجموع ۳۱ بازی. او همچنين ۱۷ پاس گل به هم تيمي هایش داده و نقش مستقيم در ۳۹ گل در پنج ليگ ممتاز اروپای بی نظير است. گل او در يرد ۲ بر يک سه شنبه شب مقابل ليل رکورد صد درصدی ليورپول در شکل جديد ليگ قهرمانان را حفظ کرد و اين تيم با ۲۱ امتياز از هفت بازی به عنوان صدرنشين به مرحله يک هشتم نهایی صعود کرد.

صلاح ۵۰ گل در اروپا برای ليورپول زده، ۴۴ گل در ليگ قهرمانان، پنج گل در ليگ اروپای فصل قبل و يک گل در مقدماتی ليگ قهرمانان و با اين گل رکورد خود به عنوان صدرنشين در ليگ اروپای ليورپول را بهبود بخشيد ضمن اينکه ۲۰ گل ليگ قهرمانان را در آفيلد زده است؛ سرخپو آگورو با ۲۳ گل در ورزشگاه اتحاد و رود فان نیستلروی با ۲۳ گل در اولدترافورد تنها بازیکنانی هستند که در يک ورزشگاه خاص برای تيمي انگليسی بيشتر از او گل زده اند.

داده، در سال ۲۰۰۰ که شش مسابقه پشت سرهم شکست خوردند.

دورتموند در رده سيزدهم ليگ قهرمانان قرار دارد و بايد از بازی آخر مقابل شاختار دونتسک نتيجه خوبی بگيرد اگر می خواهد به مرحله يک هشتم نهایی ليگ قهرمانان صعود کند. برای نخستين بار در اين رقابت ها، دورتموند دو بازی پشت سرهم را باخته در حالی که از حريف جلو افتاده است ضمن اينکه برابر تيمي شکست خورده که با وجود پيروزی از دور مسابقات کنار رفته است.

اين ترزيج، مربی سابق دورتموند که تيم را به فينال ليگ قهرمانان فصل قبل رساند، خرداد از تيم جدا شد چون احساس می کرد تيم به يک مربی جديد نياز دارد. شاهين که فوتبالش را در دورتموند شروع کرد و بيش از ۲۵۰ بازی برای اين تيم انجام داد، به عنوان مربی جديد انتخاب شد اما اين فصل پراز نتايج ضعيف و بی ثباتي بود در نهايت منجر به اخراج شاهين شد.

سال ۲۰۲۵ برای دورتموند خوش يمن نبوده و در نخستين بازی بعد از تعطيلات زمستانی، روند شکست نا پذيری خانگی خود را برابر بايرلورکوزن از دست دادند. چهار روز بعد که به زمین هلاستاین کیل رفتند، اوضاع بهتر نشد و تيمي که اين فصل به دسته اول آمده ۳ بر صفر از دورتموند جلو افتاد و در نهايت ۴ بر ۲ به پيروزی رسيد. امرو جان، کاپيتان و لاس ریکن، مدير باشگاه بعد از آن شکست تلاش کردند بازیکنان را مقصر نتايج بد تيم معرفی کنند. سه روز بعد به آسانی با دو گل برابر آينتراخت فرانکفورت شکست خوردند تا ریکن اوضاع تيم را فاجعه بار توصيف کند. سه شنبه شب هم نتوانستند پالتی دقیقه ۱۵ سروه گيراسی را حفظ کنند و با دريافت دو گل پشت سرهم در نيمه دوم، نخستين پيروزی اين فصل ليگ قهرمانان را به تيم ايتاليايی تقدیم کردند.

آماده تغيير!

مربی ۳۶ ساله دورتموند بعد از اين باخت گفت: «بولونيا هوشيارانه بازی کرد و ما نتوانستيم برنامه مان را عملی کنیم و به پيروزی برسيم، ما دوران سختی را سپری می کنیم.»

اين مربی ترک ادامه داد: «اگر مشکل تيم يا تغيير مربی حل می شود، من آماده ام. ما همه بايد مسؤليت کارمان را بپذيريم و واقعيت اين است که چهار بازی پشت سر هم باخته ايم.» شاهين که ابتدا در دورتموند توپ جمع کن بوده، نخستين بازی خود را در ۱۶ سالگی برای تيم اول باشگاه انجام داد و جوانترين بازیکن تاريخ بوندس ليگا شد. او فصل قبل دستيار ترزيج بود.

ژانويه به اواخر خود رسيده و تا اينجای فصل نقل و انتقالات زمستانی تنها اخباری درباره علاقه دورتموند به مارکوس رشفورد منچسترسونپاتد و زئاتو ويگای چلسی منتشر شده است و اين برای تيمي که در نيمه دوم جدول بوندس ليگا قرار گرفته، ناكامدی ديارتمان جذب باشگاه محسوب می شود. دورتموند به تقويت خط میانی و دفاع نياز دارد. رشفورد که قرار نيست آنجا بازی کند، ويگا هم می تواند شش ماه در دفاع چپ به کار گرفته شود. مشکل دورتموند عملکرد پايين تر از حد انتظار پولين برانت در خط میانی است که خلاصيت وسط زمين را از تيم گرفته و پاسکال کروس که می تواند اين تقيصه را رفته کند، بعد از جدایی از برانبون در پست غير تخصصی مورد استفاده قرار گرفته. دفاع دورتموند هم مقابل بولونيا مثل بيشتر بازی های اين فصل به ليگ های آماتور آخر هفته شباهت داشت، بی نظم، بدون هوشیاری و فاقد موقعيت شناسی. جای خالی متز هوملز که بتواند تيم را در دفاع رهبری و سازماندهی کند، احساس می شود. سال ها دفاع دورتموند نقطه قوت اين تيم بود اما حالا بزرگزين ضعفش در اين قسمت است.

رکورد لواندوفسکی

تنها کريستيانو رونالدو و ليونل مسی بيشتر از زوربت لواندوفسکی در ليگ قهرمانان اروپا گل زده اند و او در اين بازی از روی نقطه پنالتی دو گل زد تا آمارش به ۱۰۳ گل در اين رقابت ها برسد. از ميان کسانی که بيشتر از شش پنالتی در ليگ قهرمانان زده اند او بهترين آمار را دارد و از ۳۰ پنالتی ۱۹ تا را گل کرده است يعنی ۹۵ درصد. هری کين با گل کردن ۱۰ تا از ۱۱ پنالتی ۹۰/۹ درصد موفق بوده، ژرژینیو با گل کردن ۸ تا از ۹ پنالتی ۸۸/۸ درصد موفق بوده و کريستيانو رونالدو با گل کردن ۱۹ تا از ۲۲ پنالتی به آمار ۸۶/۴ درصد رسيده است. مهاجم ۳۶ ساله لهستانی در اين فصل ۲۷ گل در رقابت های مختلف زده و سه پاس گل داده است.

شزنی در مرکز آنها بود، گل دوم را به آنها هديه داد قبل از آنکه با پنالتی دادن، ونچليس «اين بازی ديوانه کننده بود، بهترين ویژگی تيم ذهنيتش بود، اين فوتبال است، يادم نمی آيد قبل از اين چنين کامپکی را تجربه کرده باشم. بنفیکا در تغيير حالت از حمله به دفاع و برعکس عالی بود و خیلی خوب ما را تحت فشار گذاشتند. مجبورمان کردند خیلی عقب دفاع کنیم چون موقعيت يابی خوبی نداشتيم اما تعویض ها به ما کمک کرد.»

اين بازی بر از اتفاق و اشتباه بود. وويچيک

است و همين کافی بود تا منتقدان آتلان صلاح فرصت را غنيمت بشمرند. جونز گفت: «اين را به خود صلاح و بقيه بازیکنان گفته ام، از نظر من آزار فوتباليست بهتری است اما ترجيح می دهم در کنار صلاح بازی کنم.» او پاس گل صلاح را در بازی با ليل داد و تيمش در نهايت به پيروزی ۲ بر يک رسيد. تيم برون جنسيو قبل از بازی با ليورپول در ۲۱ مسابقه نباخته بود و کيفيت تيم در ابتدای بازی که بر ميزبان مسلط بودند، مشخص شد. بعد از گل تساوی جاناتان ديوييد در دقیقه ۶۲ و

سه دقيقه بعد از اخراج آيپسا ماندی، ليورپول بر بازی مسلط شد و هاروی الیوت تعویبی برتری را به ميزبان برگرداند؛ او سال ۲۰۱۹ از فولام آمده و در اين چند سال هراز گاهی به عنوان جاننشين صلاح معرفی می شود.

گزينه های تازه صف کشيدند

پايان راه شاهين در دورتموند

در حالی که مدیران بوروسيا دورتموند پس از شکست مقابل فرانکفورت به نوری شاهين برای ادامه حضوروی نيمکت اين تيم فرصت داده بودند، شکست مقابل بولونيا در ليگ قهرمانان اروپا حکم اخراج اين سرمربی را امضا کرد و شاهين رسماً در روز چهارشنبه از سرمريگری دورتموند برکنار شد. جهره ای که انتخابش در ابتدای فصل پس از مشاجر مدیریت باشگاه با سرمربی نسبتاً موفقی چون ادین ترزيج، نشان از رویکرد جسورانه مدیران باشگاه برای معرفی يک سرمربی جاه طلب و جوان از دل خود باشگاه داشت اما شاهين، نتوانست به خوبی انتظارات هواداران و مدیران باشگاه را برآورده کند. از همان ابتدای فصل، ضعف دورتموند در بازی های خارج از خانه مشهود بود و رویکرد شاهين در استفاده از بازیکنان در پست های غير تخصصی يا اتخاذ کردن تاکتيک هایی که چندان با توانایی های بازیکنان همخوانی نداشت، در نهايت شاهين را به پايان راه در اين تيم رساند. لاس ریکن، اسطوره باشگاه دورتموند و زننده گل قهرمانی اين تيم در ليگ قهرمانان اروپا ۱۹۹۷ که از اعضای ارشد کادر مديريت دورتموند است، در خصوص تصميم اخراج شاهين گفت: «برای نوری شاهين و کارش ارزش زیادی قابل هستيم، آرزوی همگاری طولانی مدت داشتيم و تا آخرين لحظه اميدوار بوديم که بتوانيم با هم يک تحول ورزشی ايجاد کنیم. با اين حال، پس از چهار شکست متوالی، تنها يک پيروزی در ۹ بازی اخيرو قرار گرفتن در رتبه دهم جدول بوندسليگا، متأسفانه ايمان خود را به اينکه بتوانيم اهداف ورزشی مان را در اين ترکيب فعلی محقق کنیم، از دست داديم. اين تصميم برای من شخصاً دردناک است، اما پس از بازی در بولونيا اجتناب نا پذير بود.»

با اعلام رسمی اين باشگاه، مارک تولبرگ سرمربی ۳۹ ساله تيم زير ۱۹ سال دورتموند در جدال با او در برمن روی نيمکت زنبورها خواهد نشست و جست و جوها برای انتخاب سرمربی جديد آغاز شده است. از اريك تن هاخ هلندی به عنوان يک گزينه جدی برای هدايت دورتموند ياد می شود در حالی که اسکاکی آلمان گزارش داده قبول هدايت يک تيم بحران زده در میانه فصل، چالش بزرگی برای تن هاخ خواهد بود. راجر اشميت سرمربی سابق بنفیکا، نیکو کوچ سرمربی نه چندان موفق بايرن در سال ۲۰۱۹، ساندرو واکتر دستيار پوليان نکلزمن در تيم ملی آلمان و پواخيم لوهو با آلمان در جام جهانی ۲۰۱۴ به قهرمانی رسيد از گزينه های مطرح شده توسط رسانه ها برای هدايت دورتموند هستند.

اتلتیکومادرید در يک قدمی صعود

روياي آلوارس با سيمثونه



کريزمان کار را به تساوی کشاند. گلزن لورکوزن هم با دريافت کارت زرد دوم اخراج شد و بعد از آن بازی روند برابر داشت تا اينکه آتلخ کوره آپاس گل دوم را به آلوارس بدهد و مهاجم سابق منچسترسیتی، رونالد برابرا داشت تا اينکه آتلخ کوره آپاس گل دوم پپ گواردیولا در ۱۳ بازی در ترکيب اصلی اتلتیکومادرید بوده و در مجموع ۲۳ بار برای اين تيم بازی کرده که با ۱۴ گل و ۴ پاس گل همراه بوده است. مهاجم آرژانتینی به نوعی متخصص ليگ قهرمانان است و در اين فصل شش گل زده تا بعد از زوربت لواندوفسکی (۹)، رافينيا (۸) و سروه گيراسی (۷) در رده چهارم گلرزان اين فصل ليگ قهرمانان قرار بگيرد. بايد ديد آیا می تواند افتخاری که دو سال قبل با سیتی گواردیولا به دست آورده، با اتلتیکوی سيمثونه تکرار کند.

قدرت دفاعی

آرنه اسلوت اصلاً گل خوردن تيمش را دوست ندارد. قدرت دفاعی ليورپول يکی از شاخص ترين ویژگی هایش در اين فصل بوده و در بازی سه شنبه به رکورد جديدی رسيدند.

آنها از رکورد ۵۷۲ دقيقه گل نخوردن ليورپول در رقابت های اروپايی که در فصل ۲۰۰۶-۲۰۰۵ در تيم رافائل بنتيسی ثبت شد، عبور کردند. همچنين ليورپول با رکورد هفت برد متوالی در دوران ليگ قهرمانان برابر شد که در آغاز فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ رقم خورده بود.

اينها را در کنار آن قرار دهيد که تيم با شش امتياز اختلاف در صدر جدول ليگ برتر است و همچنان در هر دو رقابت حذفی انگليسی حضور دارد تا مشخص شود مربی هلندی بعد از جان شيني يورگن کلوپ چه دستاوردهای بزرگی داشته است.

